
 
26 ноября 2020 года № 217 

 

 О внесении изменений в статьи 3 и 7 Правил этики депутатов Думы 

города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 04.12.2020 

 

В целях совершенствования Правил этики депутатов Думы города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Правила этики депутатов Думы города Костромы, утвержденные 

решением Думы города Костромы от 28 апреля 2016 года № 82 (с изменением, 

внесенным решением Думы города Костромы от 25 сентября 2020 года № 147), 

следующие изменения: 

1) в пункте 1 части 12 статьи 3 слова "или служебную тайну" заменить словами 

", служебную тайну или иную информацию, отнесенную федеральными законами к 

информации ограниченного доступа"; 

2) часть 3 статьи 7 признать утратившей силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


